powyższego warunku Wykonawca (oferent) ubiegający się o niniejsze zamówienie 

winien wykazać, że posiada doświadczenie zawodowe niezbędne do wykonania 

przedmiotu zamówienia tj. wykonał w ostatnich 3 latach co najmniej 2 dostawy 

mięsa, produktów mięsnych i drobiu na kwotę co najmniej 15 000,00 zł brutto 

każda. Słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100.  

W celu wykazania spełnienia tego wymogu należy złożyć wraz z ofertą aktualne na 

dzień składania ofert oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu - wypełniony i podpisany załącznik nr 3 do niniejszego